
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia 

 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la Provincia di Gorizia 
34170 Gorizia - via Rismondo, 6  - Tel: 0481 33365 

e-mail: usp.go@istruzione.it;  uspgo@postacert.istruzione.it 
C.F. 80004420313  http://www.scuola.fvg.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE REGGENTE 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo, ausiliario, tecnico e amministrativo della scuola per l’anno scolastico 2019/2020, 

2020/2021, 2021/2022, sottoscritto il giorno 6/3/2019; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 203 dd. 8 marzo 2019; 

VISTA la nota MIUR n. 364 dd. 8 marzo 2019 concernente le correzioni di alcuni refusi del 

contratto; 

VISTE ed esaminate le domande presentate dagli interessati; 

VISTO il prospetto con i movimenti elaborati dal S.I.D.I.; 

VISTI gli organici e le disponibilità degli istituti scolastici con lingua d’insegnamento slovena; 

CONSTATATO che il S.I.D.I. non prende in considerazione i posti richiesti disponibili negli 

istituti scolastici con lingua d’insegnamento slovena; 

RITENUTO di dover pertanto annullare e rettificare i movimenti elaborati dal S.I.D.I.; 

SENTITO il parere favorevole del Dirigente dell’Ufficio II per le scuole con lingua slovena dell’U.S.R. per 

il F.V.G.; 

 

D E C R E T A  

 

Dal 1 settembre 2019 vengono attuati i seguenti trasferimenti: 

 

Trasferimenti tra province diverse - assistenti amministrativi 

 
DEVETAK PETRA ..........................30/04/1987...(GO) punti 92,00  

DA: GOEE000VW8 - PROVINCIA DI GORIZIA 

A:  TSIC818007 - IST. COMPRENSIVO OPICINA-OPCINE - lingua slovena 

 
Trasferimenti nell’ambito del comune - assistenti amministrativi 

 
PRIMOZIC MANUELA ..........................01/06/1960...(GO) punti 866,00 

DA: GOIC81200C - IST. COMPRENSIVO GORIZIA in lingua slovena 

A:  GOIS002002 - IST. SUP. DI II GR. SIMON GREGORČIČ 

 

CERNIC MARTINA .............................12/07/1977...(GO) punti 106,00 

DA: GOEE000VW8 - PROVINCIA DI GORIZIA 

A:  GOIS002002 - IST. SUP. DI II GR. SIMON GREGORČIČ 

 

MENIS SAMANTA ..............................08/07/1987...(GO) punti  74,00 

DA: GOEE000VW8 - PROVINCIA DI GORIZIA 

A:  GOIC81200C - IST. COMPRENSIVO GORIZIA in lingua slovena 

 

 

  

mailto:usp.go@istruzione.it
mailto:uspgo@postacert.istruzione.it
http://www.flcgil.it/@3950527
http://www.flcgil.it/leggi-normative/documenti/note-ministeriali/nota-364-dell-8-marzo-2019-correzione-refusi-mobilita-scuola-a-s-2019-20.flc


 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia 

 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la Provincia di Gorizia 
34170 Gorizia - via Rismondo, 6  - Tel: 0481 33365 

e-mail: usp.go@istruzione.it;  uspgo@postacert.istruzione.it 
C.F. 80004420313  http://www.scuola.fvg.it 

 

 
 

Trasferimenti nell’ambito del comune - collaboratori scolastici 

 
COPIC DIVNA ..........................14/08/1961...(EE) punti 246,00 

DA: GOEE000VW8 - PROVINCIA DI GORIZIA 

A:  GOIC81200C - IST. COMPRENSIVO GORIZIA in lingua slovena 

 

CARLI ALESSANDRA ..........................31/01/1964...(GO) punti 248,00 

DA: GOEE000VW8 - PROVINCIA DI GORIZIA 

A:  GOIS00400N - IST. SUP. DI II GR. IVAN CANKAR 

 

MARUSIC LUCANA ..........................26/03/1967...(EE) punti 262,00 

DA: GOEE000VW8 - PROVINCIA DI GORIZIA 

A:  GOIC81200C - IST. COMPRENSIVO GORIZIA in lingua slovena. 

 

 

 

 

 

 

         IL DIRIGENTE REGGENTE 

                Valentina FELETTI 

 

mailto:usp.go@istruzione.it
mailto:uspgo@postacert.istruzione.it

		2019-07-07T17:21:58+0000
	FELETTI VALENTINA


		2019-07-08T10:07:11+0200
	Gorizia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPGO.REGISTRO UFFICIALE.U.0001578.08-07-2019




